ПРИКАЗ

О замене спидометра

В связи с неисправностью спидометра № ____ на автомобиле ___ гос. № ______________________, на основании ____________________________, акта о неисправности ________________ от ________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отделу материально-технического снабжения произвести закупку спидометра ___________.

2.  ______________________ произвести замену спидометра ______________.

3.  __________________________ ознакомить с приказом указанных в нем работников под подпись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       ________________